
*KUMSX02UXMXN*
OBJEDNÁVKA č. 0930/2023/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby „Silnice III/0578
hraniční most ev. č. 0578-2 Vávrovice – Wiechowice“ (poř. č. VZ 128/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění
komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti
veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2107431985/2700



Příloha k objednávce č. 0930/2023/EP/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby
„Silnice III/0578 hraniční most ev. č. 0578-2 Vávrovice – Wiechowice“ v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního
poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Silnice III/0578 hraniční most ev. č. 0578-2 Vávrovice –
Wiechowice

2) Číslo veřejné zakázky: 128/2023

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele stavby dopravní infrastruktury – opravu hraničního mostu
na česko – polské státní hranici, převádějící silnici III/0578 přes řeku Opavu v obci Vávrovice.

V rámci navrhované údržby dojde k odstranění stávajícího mostního svršku (tj. k výměně oc. zábradlí,
opravě stávajících chodníkových říms, odbourání vrstev silnice až na předpjatých ŽB nosníků typu MPD).
Dále bude provedena reprofilace horní hrany úložných prahů do hloubky dle míry zdegradování krycí
betonové vrstvy, a reprofilace stávající závěrné zídky, části křídel a přechodové oblasti. Po opravě
konstrukce mostu včetně mostního svršku, bude provedena sanace stávajících úložných prahů se
stávajícími opěrami a sanace předpjatých železobetonových nosníku typu MPD. Na mostě budou opravena
př. vyměněna elastomerová ložiska a povrchové dilatační závěry. Bude opravena závěrná zeď a přechodová
oblast. Část křídel a úložného prahu bude hloubkově sanována. Na předpjatých nosnících bude otryskána
zdegradovaná vrstva spádového betonu a přes trny a kontaktní můstek reprofilován spádový beton a
reprofilována zkorodovaná výztuž. Stávající opevnění břehu vodního toku nyní tvoří kamenná dlažba do
betonu. Tato úprava je ukončena u břehové paty betonovým prahem, pokud dojde v rámci údržby k jejich
poškození, dojde po skončení prací na mostě k novému opevnění břehů v blízkosti mostu uvedené do
původního stavu. Původní opevnění středového pilíře bude obnoveno obetonávkou.

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 45000000-7 Stavební práce

Další předměty: 45221119-9 Stavební úpravy při rekonstrukci mostů

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

30 643 455,39 Kč bez DPH / 37 078 581,38 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.



2

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO – Předpokládá se, že předmět smlouvy bude spolufinancován z Evropského fondu pro regionální
rozvoj v rámci Interreg Česká republika – Polsko 2021-2027.

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. § 36 odst. 4 zákona):

Projektant PDPS: ČKAIT 1301681, MSS - projekt
s.r.o.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Hraniční most ev. č. 0578-2 na silnici III/0578 Vávrovice – Wiechowice

Předpokládaná lhůta plnění:

180 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem. Předpokládané zahájení realizace 05-06/2024.

Prohlídka místa plnění:

NE – místo plnění je volně přístupné, zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění

Množství nebo rozsah zakázky:

Jedná se o stavbu dopravního charakteru, bližší specifikace v projektové dokumentaci.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě,
ve znění pozdějších předpisů, v oboru „mosty a inženýrské konstrukce“.

Uchazeč doloží, že v posledních 5 letech realizoval alespoň 2 významné stavební práce, jejichž
předmětem byla výstavba či rekonstrukce (obnova) mostního objektu v objemu min. 15 mil. Kč bez
DPH/mostní objekt (pokud v rámci jedné stavby bylo provedeno více samostatných mostních objektů
ve stanoveném minimálním finančním objemu, lze pro účely prokázání splnění kvalifikace započítat
každý mostní objekt jako jednu významnou stavební práci, pro účely prokázání významné stavby však
nelze sčítat více mostních objektů, byť provedených v rámci jedné významné zakázky).

9) Návrh složení hodnotící komise:

náměstek hejtmana kraje
odbor investiční a majetkový

odbor dopravy
odbor evropských projektů
odbor kancelář ředitele krajského úřadu

náměstek hejtmana kraje

odbor investiční a majetkový
odbor dopravy
odbor evropských projektů

odbor kancelář ředitele krajského úřadu


